

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held on October 24, 2019 at 11:00 A.M. at Pearl-Continental Hotel, Lahore to transact the following business:

Ordinary Business

- 1. To confirm the minutes of the preceding meeting of the shareholders of the Company.
- To consider and approve the annual audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019 together with directors' and auditors' reports thereon.
- To consider and approve the payment of Final Cash Dividend @ Rs. 1 per share (10%) as recommended by the Board of Directors.
- 4. To appoint Auditors for the year 2019-2020 and fix their remuneration. The present auditors M/s Deloitte Yousuf Adil, Chartered Accountants have retired and offered themselves for re-appointment as External Auditors of the Company for the year 2019-2020.
- 5. To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

Lahore September 16, 2019 Muhammad Labeeb Subhani Company Secretary

Notes

- i. The share transfer books of the Company shall remain closed from October 17, 2019 to October 24, 2019 (both days inclusive) to determine the names of members entitled to receive the Final Cash dividend and to attend the Meeting. Transfers received in order at M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, the Registrar's and Shares Registration Office of the Company, at the close of business on October 16, 2019 will be treated in time.
- ii. A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his / her proxy to attend and vote for him / her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the Meeting.
- iii. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered address.
- iv. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

For Attending The Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in-group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature
 of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Circulation Of Annual Audited Accounts via CD/USB/DVD

Pursuant to the directions given by the Securities & Exchange Commission of Pakistan through SRO:470(1)/2016 dated May:31, 2016 that has allowed the companies to circulate its Annual Audited Accounts to its members through CD / USB / DVD at their registered Addresses, and processes through CD / USB / DVD at their registered Addresses.

Shareholders who wish to receive the hardcopy of Financial Statements shall have to fill the standard request form which is available on the company's website (www.igcpk.com) and send us to the Company address.

Request To Shareholders:

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, all listed companies must pay cash dividend through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders instead of issuing physical dividend warrants.

In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House,99-B,Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi in case of physical shares.

In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker / participant / CDC account services.

New Tax Implementation On Dividends

Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019 effective from July 01, 2019, the rates of the tax deduction on dividend payments under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as follows:

- 1. For persons appearing in the active taxpayers' list 15%
- For persons not appearing in the active taxpayers' list 30%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, shareholders are advised to make sure that their names are entered in the Active Taxpayers' List (ATL) provided on the website of FBR before the first day of book closure, otherwise tax on their final cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

Taxation For Joint Shareholders

The FBR has clarified that where the shares are held in joint accounts / names, each account / joint holder will be treated individually as either a person appearing in the active taxpayers' list or a person not appearing in the active taxpayers' list and tax will be deducted according to his / her status on active taxpayers' list vis-à-vis shareholding position. The shareholders, who are having joint shareholding status, are requested to kindly intimate their shareholding proportions to the Shares Registrar of the Company, M/s CDC Share Registrar Services Limited, latest by October 16, 2019, in the following format:

Folio/CDC A/c No.	Name of Shareholders (Principal/Joint Holders)		CNIC No.	Signature
nt nach an	invest there to someon	side of magazination la	Same No.	saidhall ad

If the shareholding proportion is not advised or determined, each joint shareholder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction of withholding tax will be made accordingly.

Requirement Of Valid Tax Exemption Certificate For Claiming Exemption From Withholding Tax.

As per FBR Circulars C. No. 1(29) WHT/2006 dated June 30, 2010 and C.No.1 (43) DG (WHT)/2008-Vol.II-66417-R dated May 12, 2015, the valid exemption certificate is mandatory to claim exemption of withholding tax U/S 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 (tax on dividend amount) where the statutory exemption under Clause 47B of Part-IV of Second Schedule is available. The shareholders who fall in the category mentioned in above clause and want to avail exemption U/S 150 of the Ordinance, must provide valid Tax Exemption Certificate to our Share Registrar before book closure, otherwise tax will be deducted on dividend as per applicable rates.

Exemption From Deduction Of Zakat.

Members desiring non-deduction of zakat are requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

Unclaimed Dividends And Bonus Shares:

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited, to collect / inquire about their unclaimed dividend or pending shares if any.

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years, from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

Attendance Of Meeting By Video-link

If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members, may demand the Company to provide them the facility of video-link for attending the Meeting. The Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

If you wish to take benefit of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered address at least seven (7) days prior to the date of the Meeting:

I/We, Ibrahim Fibres Limited, h Folio/CDC Account No.	ordina hereby op	ry share(s)	as per	Register	red
de industry a tie Prayeb Group lender (APTMA			AME		
gratulated the new team APTVIA Purilable saying the industry in Punish is p		TLeader :	30000	of Memb	T u

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access the facility.





بذريد بدامطلع كياجاتا بككينى كيشير بولدروكا 33 وال سالا شاجلات عام مودند 24 اكتوبر 2019 بوشت من 11:00 بيخ يرل كالمينطل بول، الا موريس ورج ول امورى انجام وي كيلية منعقد بدكاء

عموى امور:

- 1- كىپنى كىشىئر بولدرز كەمنىقدە بىچىلا جلاس عام كى كارروائى كى توشق
- 2- 30 جون 2019ء کے ختم شدہ سال کے لئے کینی کی فنانش عیشمشس کی ڈائز بیٹر زاور آڈیٹرز کی راپوٹس کے ساتھ فور و خوش اور منظوری۔
 - 3- بورد آف دائر يمرزي شيرز برنفع في حصدايك روبيد (10%) جويز زيوفور ب
- 4 سال 20-2019ء کے لئے آؤیز دکی تقرری اور مشاہر ہے گھیں موجود و آؤیز نیسرز ڈیائٹ پوسٹ عادل، بوار فواکا و تنتش ریٹا ترہو گئے میں اور انہوں نے اس کویش کیا ہے۔
 میں اور انہوں نے اس کھیال 20-2019ء کے لئے کہنی کے ایکسٹرال آؤیز دکی حقیق کے اپنے آئی کویش کیا ہے۔
 - 5۔ چیزین کی اجازت ہے کی دیگرامور پرفورو وفض۔

جگم بورهٔ محرکبیب سبحانی شمپنی تیریزی

16 تبر2019ء

- 1- سمپنی کی شیر تر استریکش مودند 17 اکتوبر 2019 تا 24 اکتوبر 2019 مار بشجول دونوں دن کیندر بیری گا کدوه فائش نقد منافع ماصل کرنے والوں اور اجلاس عام میں شرکت کرنے والے محبران کافتین کر سکے سمپنی سیکشیئر در جنزار آفس میسر دی و می شیئر دجھزا دسروسز کمفیڈ ، می و می آبایس ،99 نے ، بلاک لی، S.M.C.H.S ، مین شاہراد ، فیصل کراچی ۔ 74400 پر 16 اکتوبر 2019 ویک وفت شدی میں موسول ہونے والی فرانسفرز پروفت تصور کی جا تھی گی۔
- 2۔ جو کمبراجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار توگا و واجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنے بھائے کی دومرے کمبرکوا پی جگہ بحثیت پراکس مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کمپنی کے دجنر ؤ آفس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 کھٹے لی جمع کر انالاز کی ہے۔
 - 3۔ شیخ مولڈرز سے دوخواست ہے کدا پنے بیٹ کی مجی تم کی کوئی مجی تبدیلی واقع ہونے کی صورت میں فوری طور پر مطلع کریں۔
 - 4 کاؤٹ اکاؤٹ بولڈرز کے لئے لازم ہے کدووز لی بیل فراہم کی تی سکیور شرایط ایجیج کمیٹن آف پاکستان کی جایات کے مطابق عمل کریں۔

مِنْكُ مِن شركت كے لئے:

- 1۔ ایسے حضرات اکا وَت بولڈرز ،سب اکا وُ ف بولڈرز یا بیے افراد جن کی سکیو ریٹرز گروپ اکا وُنٹس کی صورت پی ایس اوران کی ریشز بیش کی تفصیلات بالی اند خوالبد جمع بیں کے لئے ضروری ہے کہ مالا نداجائی عام میں شرکت کے وقت ابنا اصلی کپیٹر انز وقو می شاختی کارڈ (CNIC) یا پھر ابنا اصلی یا سپورٹ وکھا کرا پی شاخت کروائیں۔
- 2۔ کار پورین Entity کے لئے شروری ہے کہ اجلاس عام میں شرکت کے وقت پورڈ آف ڈائز یکٹرز کی آزارداد/ پاورآف اٹارٹی مجمعة امروکنندہ فرو کے وستخطا کے محمولوں کے جمراوتشریف انا میں (اگرید متاویزات پہلے فراجم ٹیس کی جواں)۔

ياكسيز كاتقررى كے لئے:

- 1۔ ایسے حضرات اکاؤنٹ بولڈرز سب اکاؤنٹ بولڈرز یا بیافرادجن کی سکیو رغیز ،گروپ اکاؤنٹس کی صورت بیں ہیں اوران کی رجنز یشن کی تنصیلات بد لحاظ ضوابط جمع میں کے لئے ضروری ہے کہ سالان شاجلاس عام میں شرکت کے وقت برطابق قواصل نیا پراکسی قارم جمع کروا کی
 - 2_ پراکی فارم پر2عدد گواه مونالازی بی جن کتام، بیتا اور کمپوارا نزوتو می شاختی کار فر (CNIC) نمبر فارم بین موجود بونا ضروری بین -
- 3۔ پراکسی فارم کے ساتھ اس میوات سے مستفیدہ و نے والے ارکان اور پراکسی کے کمپوز انز وقع می شاختی کارڈ (CNIC) یا پاسپودٹ کی تصدیق شدہ نقل ساتھ شملک ہونی چاہیں۔
 - 4 پراكى كے لئے لازى بے كدا جلاس كے وقت شاخت كے لئے اپنا اصلى توى شاخى كارڈيا پاسپورے اپنے امراولا ئے۔
- 5۔ کارپورین Entity کے گئے شروری ہے کہ سالا شاجلاب عام میں شرکت کے وقت بورد آف ڈائر یکٹرز کی قرارداداً پاورآف انارٹی بعضا مروکنندہ فروک دروکی درواکس دروکئندہ فروک درواکس درواکس

ى ۋى/ يوايس بي/ ۋى وى ۋى كے ذريع سالاندا ۋ كرده اكا وتش كى ترسيل

سكيور شرايغ البحيج كميش آف پاكستان كے مطابق 31 مكى 2016 كے 580 470(1)/2016 كے مطابق كہنيوں كو اسپيغ سالا شآؤ ك هذه وصابات اسپيغ حسد ادان كوى وى/ يوالس بى/ دى دى وى كى تكلى بيس أسكى دجر ۋ پية پرادسال كرنے كى اجازت دى ہے۔

شیر بولڈرز جو بالیاتی شانگ کی کا پی حاصل کرنا چاہتے ہیں وہ معیاری درخواست کے قادم کو پُر کریں (جوکد کیٹنی کی دیب سائٹ www.igcpk.com پر دستیاب ہے)ادر کیٹنی کے چاہ پرارسال کریں۔ بیستر ایکٹ 2017 کی زیر دفتہ 242 کے مطابق الدیکھینیز کوشیئر ڈیوڈیٹڈ فقد کیش کی صورت میں اداکر نے کی بجائے الیکٹر دیک ادا بیکی کو پنانے کے لئے کہا ہے۔ اپنے بینک اکا وَسْت میں براہ راست فیزیکل شحیر زیرمناخ وصول کرنے کے لئے حصد داران کمپنی کی دیب سائٹ پرالیٹر دیک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پُر کرنے کے بعد دسخنا کرکے تو مٹاخی کارڈ کی فل کے ساتھ کمپنی کے دہٹر ادیسر رزی ڈی ٹی شیئر رجٹر ادمر دبر لمیڈیڈ بی ڈی ک بائٹ ہوگ کی ایک ہا۔ S.M.C.H.S. شن

شاہراہ وفیصل مراجی کے بید پرارسال کردیں۔ اگر بھیر زی ڈی کی کے صورت میں ہیں او انیکٹر دیک کریڈٹ مینڈیٹ فارم کو براوراست شیر ہولڈرڈ برد *کراشر اکس*اری ڈی تی اکاؤنٹ کی فدمات میں پیش کرٹالا ڈی ہے۔

وْيُودْ يَنْدُ رِئْ ور مولدُ مَكَ فَيْكُس كَا نفاذ:

نائس ایک 2019 کی تبدیلی جوک 01 جوال 2019 سے نافذ العمل بے کہ مطابق وابو بیند کی ادا تھی پیکس کی کوئی کی شرع آئم میکس آرو پیشس کی وفید 150 سے قب مدرجہ واللے معالی وفید 150 سے قب مدرجہ واللے ماروی تھے۔

- 1- متحرك فيس اواكتندگان كى فبرست ميں يائے جانے والے افراد كے لئے 15.0%۔
- 2- متحرك على اداكتندگان كى فيرست على نديائ جان والدافراد كر لئة 30.0%

سمینی کواس قائل بنائے کے لئے کہ ڈیوڈیڈ پرکوتی 30% شرح کی بجائے 15% شرح کی جائے، حصد داران کو تھیجت کی جاتی ہے کہ دو کہ بختی کی کتاب کے بند ہونے کے پہلے دن سے پہلے پہلے اس بات کا یقین کرلیس کران کے نام ایف بی آرکی ویب سائٹ پردی کئی (ATL) Active Taxpayer List شرحال ہوں، بصورت دیگر ان کے فائل کیش ڈیوڈیڈ پرکوتی 15% کی بجائے 30% کی شرح سے کرلی جائے گی۔

مشتر كشيئر مولدرزي فيكسيشن:

ایف بی آر نے وضاحت کی ہے کہ جہاں شیئر مشتر کہ اکاؤنٹ کا ہم میں بھول تو ہر ایک اکاؤنٹ بولڈرائشتر کہ اکاؤنٹ بولڈرائشلور پرتصور کیا جائے گا کہ وہ مشرک تیکس اداکنندگان کی فہرست میں طاہر بھور ہا ہے یا مقرک تجبل اداکنندگان کی فہرست میں طاہر ٹیمٹر بھور ہاور تیش اس کی خیثیت اور شیئر بولڈنگ کے مطابق کی جائے گی۔ ایسے شیئر بولڈورز جومشتر کرشیئر بولڈنگ کی حیثیت رکھتے ہیں اِن سے درخواست ہے کہ وہ اپنی مشتر کہ شیئر بولڈنگ کے جسے سے کھنی کے دہشر ارمیسرزی فی می شیئر رہند اسراء مراشیڈ کومند دیند فیل فاک سکتے مطابق کا استو بر 2019ء سے آب آ گا وکریں۔

			شيئر بولدر زكانام شيرز كي اقعداد يا	(2)
		شاختى كاروفبر	(رِيهل/جوائف بولڈرز) تناسب شرح	ی ڈی ی اکاؤنش فبر
be	SERVICE SERVICE SERVICE	SHEET THE PARTY OF		UPSER MERCEL STORY STORY

اگر کئی مشتر کردا کا وَسَت مولڈرنے اپنے حصے کے بارے میں بروفت آگا وزیمیا توا کا وَسَت میں موجود سب حصد داروں سے وہ مولڈ تک بیکس برابری کی بنیا و پر منہا کیا جائے گا۔

التلقى سرفيقليث كافراجي:

ایف بی آرے سرگر C.No.1 (29)WHT/2006 موری 30 جون 2010 اور گر417 66417 /2008 (WHT)/2008 موری 12 می 2015 و این بی آرے سرگر C.No.1 (29)WHT/2006 موری 12 می 2016 میں ان کی جوٹ کے مطابق آخر کی سرچھیٹ بیش کرتا لازی ہے۔ یہ تا تو فی مجبوث کے مطابق آخر کی 2001 کے تحت ہے۔ جوشین بولڈرز درنج پالا تا نونی شق کے مطابق آخر کی Second schedule part IV کے قت وہ بولڈنگ کیکس میں مجبوث حاصل کرتا جائے ہیں وہ ادارے شیئر رجزارکے پاس بک کلوزگگ کی تاریخ سے پہلے کار آ بدائشتی سرچھیکیت جج کرواؤیں، دوسری صورت میں ان سے مقرور کردوریٹ کے مطابق تیکس میں جوٹ کے سروات میں ان سے مقرور کردوریٹ کے مطابق تیکس میں جوٹ کی جائے گا۔

ز كوة كى كۇتى پرچھوك:

زُلُوة كى كُوْتى شكروان والعافراد كوايك بيان طلق (أس مديش كدأن كى زائوة شكافى جاسة) بين كروانا موكا

واجب الوصول ويوديند اور بونس هيرز:

جسدداران جنہوں نے کی بھی ویہ سے ایٹا و نیودینڈ یا یوس جی زکا مطالبہ میں کیا یا ہے فزیکل فیر زوا پس فین لئے تو آن سے درخوا میں ہے کہ ہمارے فیر رجسرار میسرزی ڈی ٹیٹر دجسرار سرور لمنیڈ سے اپنے واجب الوصول فی دوینڈ یا قائل اواضیر رکی معلومات یا حسول کے لئے رابط کریں۔

کھینز ایکٹ 2017 زیر دفعہ 244 کے تحت اس بات کا خیال رکھا جائے کہ مقررہ طریقہ کا دیکھیل ہوئے کے بعداور مقررہ تاریخ ادا نیکل کے بعد تین سال کے واجب الوصول ڈیوڈ بیڈز جو کہ قامل ادا ہوں وفاقی حکومت کوچھ کرواد ہے جا کیں گے اور شیر ڈ کے سلسلہ میں انہیں سکیور ٹیز اینڈ ایم پیچنج کمیشن آف یا کستان میں جمع کمیڈن سال مربھ

عاضرى بذريعه ويديونك:

اگر میران کمپنی کے کل اداخد وسر مایدکا 10% (دی فیصد) ہوں اورایک بی شیر میں تقیم ہوں تو دو مجبر ان کمپنی سے اجلاس میں حاضری کے لئے وید یونک کی سولت کی فراہمی کی درخواست کر سکتے ہیں۔ کمپنی اس سولت کے مسر ہونے کی صورت میں ویڈ یوکا افونس کی سولت کا بندو بست کرے گی

كىپنى مميران كوسالانداجلاس كى مازكم ياخى (5) دن يىلەو يۇيوكانفۇنى كے مقام اوراس مى رسائى كەلئے تمام معلومات سے تا كاوكرد كى۔